LISTE DER ALLERGENE / TABLEAU DES ALLERGENES

ALLE MCCORMICK PRODUKTE ENTHALTEN KEIN PALMOL / UENSEMBLE DES PRODUITS MCCORMICK NE CONTIENNENT PAS D'HUILE DE PALME

PRODUKTZUSAMMENSETZUNG
COMPQOSITION

PRODUKTNAME
NOM DU PRODUIT

PFEFFER / LES POIVRES

PRODUKTZUSAMMENSETZUNG

COMPOSITION

PRODUKTNAME

PRODUKTZUSAMMENSETZUNG

NOM DU PRODUIT

ETHNISCHE GEWURZZUBEREITU

COMPOSITION

A

GEN / LES MELANGES ETHNIQUES
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PRODUKTNAME

NOM DU PRODUIT
RIZDOR / SAFRAN

Poivre assaisonné

Cajun

Pfeffer schwarz kdrnig
Poivre noir concassé

Chinese Spices Mix

S

Pfeffer schwarz ganz

Poivre tropical

USRI

Q00000000

@ 90
Poivre noir en grains @ Crushed Curry ‘3’ 9
Plefer schwarz gemahlen @ 9 0
Pleffer wess ganz @ XN
Plefer wess gemahlen @ @ @
Tropic Pfeffer @ India Curry (2:,

Zitronenpfeffer
Poivre au citron

GEWURZZUBEREITUNGEN / LES

ELANGES / TOP’ SALA|

)

Grill poulet mix
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Knoblauchsteak
Steak a l'ail

e

Pommes Frites

Raclette Mix
Mélange Raclette

N

Saladmix French
Préparation sauce salade Frangaise

SIS

Steak

Topping fiir Salat & Poke Bowl Mix
Topping pour salade & poké

SO

N

Universal Seasoning
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“?’Ohne Gluten

Sans gluten*

‘g,ohne Allergene

Sans allergenes*

L

Ohne Laktose
Sans lactose

Vegan It. Rezeptur
Recette végétarienne*

@Ohne Zugabe von Salz

Sans sel ajouté**

Japanese 7 Spices

)

Bunte Zuckerperlen
Perles multicolores

S

T @6 s (L) it @ ® O
Pleffer Bouguet 7] @ Safrntiden @ QoS
Preffer gewiirzt () (%)

Caramel FudgeStiickchen
Pépites Fudge Caramel

S

Croc’ 3 Schokoladen Geschmack
Croc’ godt 3 chocolats

Karamellisierte Splitter
Pépites caramélisées

S
S

Mini Marshmallows

)

Schoko Karamell Stiickchen
Pépites choco caramel

Siisse Haselniisse
Noisettes pralinées

e 6 O

Kebab-Gyros

S

Mediterrana

Portugal Piri-Piri

SIS

Ras El Hanout

o)

Tandoori

X

Tex Mex

S ©

S

S

Thailand 7-Spices

Thailand Curry

USA Barbecue

IS

Zaatar
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¥, Ohne Zugabe von Zucker
Sans sucres ajoutés

Zuckerstreusel
Vermicelles arc-en-ciel

VANILLE UND DESSERTSAUCEN /

Karamell nach alter Tradition
Caramel a I'ancienne
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Vanillapaste
Péte de vanille

Bourbon Vanilleschote
Vanille gousse
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*Es werden Massnahmen unternommen, um das Risiko einer Kreuzkontamination zu reduzieren, aber eine Garantie fiir die vollige Abwesenheit kann nicht gegeben werden /
Des mesures sont en place pour réduire les risques de contamination croisée, cependant une garantie dabsence totale de traces ne pourra étre fournie.  ** Natiirlich natriumarm / Naturellement pauvre en sodium



